

AK PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.
DÖRDÜNCÜ GİRİŞİM SERMAYESİ YATIRIM FONU
İHRAÇ BELGESİ DEĞİŞİKLİĞİ

Ak Portföy Yönetimi A.Ş. Dördüncü Girişim Sermayesi Yatırım Fonu’nun (DDN) ihraç belgesinde yer alan “Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi” maddesi aşağıdaki şekilde değiştirilmiştir.

ESKİ METİN	YENİ METİN
<u>Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi :</u> 1. Genel Müdür Mehmet Ali ERSARI 2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi) Murat ÖZTUNÇ 3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel Osman Kerem MUTLU Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon’un KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.	<u>Yatırım Komitesine İlişkin Bilgi :</u> 1. Genel Müdür Mehmet Ali ERSARI 2. Girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip yönetim kurulu üyesi Murat ÖZTUNÇ 3. Dört yıllık yükseköğrenim görmüş ve girişim sermayesi yatırımları konusunda en az beş yıllık tecrübeye sahip personel Alaattin Göktürk IŞIKPINAR Yukarıdaki üyeler dışındaki yatırım komitesi üyelerine Fon’un KAP’ta yer alan sürekli bilgilendirme formundan (www.kap.org.tr) ulaşılması mümkündür.